
Apel z okazji Narodowego Święta 

Niepodległości 

Na uroczystość z okazji tego święta 

zgromadziliśmy się w stołówce. Najpierw 

wysłuchaliśmy krótkiej informacji nt. historii 

obchodów 11 listopada, a następnie mieliśmy 

okazję obejrzeć piękny i wzruszający program 

artystyczny ukazujący los naszej ojczyzny od 

czasów rozbiorów aż do chwili obecnej. 

Recytacje i krótkie inscenizacje połączone były z występami chóru, który wykonał „Rotę”, „Pieśń 

Legionów” i „Pierwszą Kadrową”. Szczególnie przejmująco zabrzmiała pieśń pt. „Niepodległość” 

wykonana przez uczennicę klasy IVc Zofię 

Borkowską z towarzyszeniem chóru.    

Apel przygotowany przez uczniów 

klas IV-VI pod kierunkiem pań Beaty 

Obryckiej i  Agaty Durzyńskiej 

zaprezentowano na tle dekoracji, którą 

stanowił portret Józefa Piłsudskiego 

umieszczony obok biało-czerwonych barw 

naszej flagi. Ważnym elementem 

scenografii były daty kolejnych rozbiorów. 

Ten krótki program artystyczny stanowił bardzo zwięzłą lekcję historii i wspaniale 

wprowadził nas w nastrój patriotycznego święta. 

Marta Obiedzińska, kl. IV c 

*************************************************************************** 

Przyjęcie pierwszoklasistów w poczet uczniów 

16 listopada 2011 r. zgodnie z tradycją naszej 

szkoły odbyło się uroczyste ślubowanie uczniów klas 

pierwszych. Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Jego 

Ekscelencja Ksiądz Biskup Tadeusz Bronakowski, 

Naczelnik Wydziału Oświaty pan Andrzej Piechociński, 

przedstawiciele Rady Rodziców i rodzice pierwszaków. 

Uroczystość poprowadziła p. dyr. Jadwiga Kirejczyk. 

Uczniowie klas pierwszych złożyli  ślubowanie na sztandar 

szkoły, przyrzekając być dobrymi uczniami 

i kolegami oraz dbać o honor szkoły. Aktu 

pasowania dokonał  p. dyr. Leszek Sobociński. 

Część artystyczną zaprezentowaną przez 

uczniów klasy Ie i klasy If przygotowały p. Ewa 

Chełstowska i p. Barbara Nowakowska. 

Uroczystość dostarczyła wielu 

niezapomnianych wrażeń zarówno uczniom, jak 

i wszystkim zebranym. 

Ewa Chełstowska i Barbara Nowakowska 
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